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I indtil 10 Gange den besvegne eller pligtige Afgift, dog i hvert Fald ikke under 100 Kr., 
hvorhos paagældende for sit Forhold i øvrigt skal være Tiltale :uildérgiv en efter Lov- 

givningens almindelige 'Bes'teinmélser. 
For andre Overtrædelser af Ko'ntrolforans.taltiiinger,, som maatte blive trufne 

af Toldbestyrelsen, erlægges Bøder paa fra 50 til 1,000 Kr. 

Bøderne tilsvares af Ejeren, for saa vidt han selv driver Raffinaderiet, i mod- 
sat Fald af Bestyreren. For Delagtighed i den ulovlige Handling bøde de ved ßaffi- 
naderiet ansatte eller til Arbejde antagne Folk hver for sig en Femtedel af den 
Ejeren eller Bestyreren paalagte Bøde. 

홢6. 
De i foranstaaende Paragrafer omhandlede Bøder paalægges af Toldbestyrelsen. 

Det staar dog vedkommende frit for inden 14 Dage, efter at Toldbestyrelsens Resolu- 
tion er ham meddelt, at forlange Sagen undergiven Domstolenes Afgørelse, hvilket da 
foranlediges af Toldbestyrelsen. Sagen behandles som offentlig Politisag, dog at der 
paa tiltaltes Forlangende beskikkes ham et Forsvar. Toldbestyrelsen tager Bestem- 

I I . melse om Sagens Appel fra det ,offentligeg Side. 

7. 
De ikendté, Bøder erlægges inden 4 Uger, efter at Toldbestyrelsens Resolution 

er vedkommende meddelt, eller efter at Dommen er ham forkyndt. Ere de ikke er- 
lagte indenfor den nævnte Frist, inddrives de 'Ved-Udpantning, og erh'oldes da ikke 
Dækning, afsones de i Overensstemmelse med de i Lov om Afsoningen af Bøder af 
16. Februar 1866, fastsatte Bestemmelser, V V * V ' = 

Bøderne tilfalde Statskassen; dog kan Toldbestyrelsen raade over inatil Halv- 
delen af Bøderne til Fordeling imellem de Embeds- og Bestillingsmænd m. v..under 
Toldvæsenet, som have opdaget.'Forseelsen^ .Qg.tii; andre, der have givet Anledning til 
Opdagelse af Forseelsen, naar de ikke ere medskyldige i denne. 

9 8. 홢' - 홢 
Der stilles et Beløb af 20,000 Kr. aarlig til Toldbestyrelsens Raadi,,i,,,hed, til 

Udgifter i Anledning af denne Lov. 

홢홢 홢1 ' ' 홢 9- 홢' 
Ved denne Lov ophæves Lov om Afgiften af indenlandsk Roesúldier. af 24. 

Marts 1877 med dertil tøjet Ændring i Lov Nr. 51. af 1. April 1891, og Loven - træder 
i Kraft samtidig med, at Lov om Toldafgifterne m. I,n. træder. i Kiaft. <, 

A. Thomsen . ;  

I 홢, S. Sørensen. 홢 , 


